)א( לתקנות התעבורה. כן החלטתי לזכות את הנהגים ואת מר שמואל לוי מכל האישומים 399תקנה

כנגדם.

הערה פרוצדוראלית בעניין תיקון כתב האישום

בשולי הדברים אעיר כי תיק זה החל כאשר האישומים היו על פי צו הפיקוח על מצרכים .34

בזיקה לתקנות התעבורה שאותן ציינתי. בשלב כלשהו, כנראה עקב 1957 -רותים, התשי"ח ושי

(.29.4.2112מיום 1179עמ' 7113טעות שלא הצלחתי להבינה עד עתה בוטל צו זה )קובץ התקנות

אשר על כן, הסכמתי לתיקון כתב האישום שלמעשה השאיר את אותן תקנות רלוונטיות .35

ולא שינה מהותית. ב"כ הנאשמת ביקשה לבטל את כתב האישום עקב ביטול מתקנות התעבורה

הצו אך לאור התיקון לא מצאתי לכך מקום שכן לא קופחה זכותה להתגונן ולמעשה מדובר על